SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG, PHÁT

TRIỂN RỪNG VÀ PHÒNG,

CHỐNG THIÊN TAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /GM-HĐQLQ Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng,

chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi tổ chức phiên họp thứ hai năm 2025, cụ thể:

 1. Chủ trì phiên họp: Đồng chí Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Môi trường - Chủ tịch Hội Quản lý.

 2. Thành phần tham dự phiên họp:

- Các Phó chủ tịch Hội đồng Quản lý và các Ủy viên Hội đồng Quản lý;

- Lãnh đạo văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát

triển rừng và Phòng, chống thiên tai.

 3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/10/2025 (Chiều thứ 3).

4. Địa điểm: Tại Phòng khách, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi; địa chỉ: Số 182 Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

5. Chương trình và tài liệu họp: Gửi kèm theo giấy mời.

Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng,

chống thiên tai đề nghị các đồng tham dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển

rừng và Phòng, chống thiên tai;

- Lưu VT, Quỹ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT

Hồ Trọng Phương

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG, PHÁT

TRIỂN RỪNG VÀ PHÒNG,

CHỐNG THIÊN TAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH HỌP

Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và

Phòng, chống thiên tai phiên thứ hai năm 2025

(Kèm theo Giấy mời số:     /GM-HĐQLQ ngày     tháng 10  năm 2025 của

Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai)

1. Thư ký Hội đồng quản lý Quỹ báo cáo về nội dung, chương trình phiên

họp, xin ý kiến đồng chí chủ trì phiên họp.

2. Nội dung cuộc họp:

2.1. Báo cáo tình hình hoạt động 9 tháng đầu năm 2025; triển khai kế

hoạch, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2025 của Ban điều hành Quỹ Bảo vệ môi

trường, Phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai.

2.2. Kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2025 cho các địa

phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2.3. Kế hoạch kiểm tra việc xác định và chi trả tiền DVMTR năm 2024

cho các đối tượng nhận khoán bảo vệ rừng của các chủ rừng là tổ chức.

2.4. Quy chế chi tiêu nội bộ tại Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và

Phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi.

2.5. Quy chế quản lý và sử dụng tiền ký quỹ tại Quỹ Bảo vệ môi trường,

Phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi.

2.6. Danh mục ngân hàng thương mại có chất lượng tốt, hoạt động an toàn

để Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng

Ngãi quyết định lựa chọn gửi tiền.

2.7. Quy định lãi suất cho vay ưu đãi của Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát

triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi.

3. Hội đồng quản lý Quỹ thảo luận.

4. Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ kết luận; các thành viên Hội đồng quản

lý Quỹ bỏ phiếu thông qua nghị quyết.

5. Thư ký Hội đồng quản lý Quỹ thông qua biên bản.

6. Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ bế mạc phiên họp.

		2025-10-13T11:24:43+0700

		2025-10-13T11:26:22+0700

		2025-10-13T11:26:22+0700

		2025-10-13T11:26:22+0700